
маи г. Москва 

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заключительного этапа 

Олимпиады школьников «Надежда энергетики» 

В целях организации и проведения заключительного этапа Олимпиады 

школьников «Надежда энергетики» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ 

«МЭИ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику управления по профориентации и набору Титову Д.А.: 

- организовать в весеннем семестре 2020/2021 учебного года проведение 

заключительного этапа Олимпиады школьников «Надежда энергетики» по 

общеобразовательным предметам: физика, математика, информатика и по 

комплексу предметов (физика, информатика, математика) в период с 21 февраля по 
30 апреля 2021 года; 
- с учетом мер по предотвращению распространения новой коронавирусной 

инфекции, провести мероприятия заключительного этапа в очной форме с 

применением дистанционных технологий. 

2. Начальнику отдела продвижения образовательных программ Гулиевой С.А. в срок 

до 21 февраля 2021 года разработать и подготовить информационные 

видеоматериалы для участников зак.пючительного этапа Олимпиады. 

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить по запросам УПН доступ сотрудников 

НИУ «МЭИ» и участников Олимпиады к платформе Mind. 

4. Директорам филиалов НИУ «МЭИ» в г. Смоленске, г. Волжском, выделить 

сотрудников для проведения заключительного этапа 

дистанционных технологий по согласованию с 

оргкомитета Олимпиады Крупиным Г.В. 

Олимпиады с применением 

ответственным секретарем 

5. Ответственными за проведение заключительного этапа Олимпиады школьников 

«Надежда энергетики» с применением дистанционных технологий назначить 

ответственного секретаря оргкомитета Олимпиады Крупина Г.В. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


